[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«___15__»____05____2017 г. №___146-р____

г. Карталы

О создании межведомственной

комиссии по проверке источников

наружного противопожарного

водоснабжения на территории

Карталинского городского поселения

На основании пункта 55 постановлений Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 года № 390 «О противопожарном режиме» (ППР2012) и от 17.02.2017 года №113 «О внесении изменения в Правила противопожарного режима в Российской Федерации»:

1. Создать межведомственную комиссию по проверке источников наружного противопожарного водоснабжения на территории Карталинского городского поселения, в следующем составе:

Председатель комиссии:

	Марченко А.Н.
	- заместитель главы Карталинского городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству.

	Заместитель председателя комиссии:

	Ломовцев Н.Г.
	- начальник отдела по инженерной инфраструктуре, строительству, транспорту, связи администрации Карталинского городского поселения.

	Секретарь комиссии:

	Кудрин И.В.
	- инспектор по пожарной профилактике и ГОЧС отдела по инженерной инфраструктуре, строительству, транспорту, связи администрации Карталинского городского поселения, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Попов В.А.
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Карталинского муниципального района (по согласованию);

	Сироткин Д.В.
	- исполняющий обязанности начальника пожарно-

                                          2

спасательной части № 62 (ПСЧ-62) Федерального государственного казенного учреждения «9 отряд Федеральной противопожарной службы» (по согласованию);

	Тресков С.В.
	- начальник Федерального государственного казенного учреждения «9 отряд Федеральной противопожарной службы» (по согласованию).

2. Утвердить План-график проведения проверки источников наружного противопожарного водоснабжения на территории Карталинского городского поселения (приложение 1).

3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения.

4. Организацию выполнения данного распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству.

5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

Карталинского городского поселения                                            К.А.Мятченко